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DOM NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 8, pow. całkowita: 170 m2, pow. działki: 300 m2,
Legnica, Piekary B

Cena 626 000 zł

Oferujemy Państwu urokliwy dom w zabudowie szeregowej na sprzedaż. Nieruchomość położona jest w Legnicy,
w dzielnicy Piekary B. W sąsiedztwie znajduje się: osiedle domów jednorodzinnych. Do nieruchomości prowadzi
droga: ulica osiedlowa. Powierzchnia nieruchomości wynosi 170 m2. Nieruchomość położona jest na działce o
powierzchni 300 m2.Na parterze znajduje się przestronny salon z jadalnią z wyjściem na taras, kuchnia z
wyjściem na balkon Oraz WC. I piętro zajmują 3 sypialnie każda z balkonem oraz łazienka z WC.II PIĘTRO- 3
sypialnie oraz łazienka z WC. Do nieruchomości przynależy , piwnica, pomieszczenia gospodarcze, garaż w bryle
budynku.BudyneK ocieplony. Rodzaj podłogi: deski,panele,kafle. Rodzaj okien: plastikowe.Roczny podatek wynosi
250 zł. Domek idealny dla dużej rodziny.Jest możliwość przerobienia pokoi na piętrach na kuchnię i zrobienia
oddzielnych lokali mieszkalnych. Idealne położenie w pięknym,cichym i zielonym otoczeniu.Nieopadal znajdują
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się markety,restauracje,przychodnia, szpital, szkoła, przedszkole oraz komunikacja miejska.W cenie wyposażenie
Zapraszam do zapoznania się ze szczegółami oferty. Wszelkich informacji udzielę telefonicznie. Cena do
negocjacji. Zapraszam na prezentację.

Symbol 108/AZM/ODS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 626 000 PLN

Cena za m2 3 682 PLN Cena negocjowana JEST

Czynsz ofertowy 250 PLN Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Powiat Legnica

Miejscowość Legnica Dzielnica - osiedle Piekary B

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
JEDNORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 170 m² Powierzchnia działki 300 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Rodzaj domu SZEREGOWIEC ŚRODKOWY

Standard DOBRY Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 3

Stan łazienki BARDZO DOBRY Liczba WC 3

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Liczba pokoi 8

Liczba sypialni 7 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 2

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Drzwi antywłamaniowe JEST

Rolety antywłamaniowe JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi DESKI, PANELE, KAFLE Ogrodzenie PEŁNE

Garaż JEST Typ garażu W BUDYNKU

Ogródek JEST Pomieszczenie gospodarcze JEST

Kominek JEST Balkon JEST

Ilość balkonów 4 Taras JEST

Ilość tarasów 1 Rolety JEST



Azymut Nieruchomości
1.

ul. Kilińskiego 25E
59-300 Lubin

2.
ul. Żwirki i Wigury 59

59-220 Legnica

jmatyszuk@nieruchomosci-azymut.plOsobne WC JEST

Justyna Azymut Nieruchomości 722352000
jgrudzien@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


